[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市东胜区人民政府关于印发《2025年度东胜区人民政府重大行政决策目录》的通知

东政发〔2025〕16号

各镇人民政府，各街道办事处，区人民政府各部门，各直属单位：
《2025年度东胜区人民政府重大行政决策目录》已经区人民政府2025年第5次常务会议研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

鄂尔多斯市东胜区人民政府
2025年6月4日

- 1 -
2025年度东胜区人民政府重大行政决策目录
	序号
	决策事项名称
	决策承办单位
	计划完成时间
	备注

	1
	建设东胜区完全中学、东胜区高级中学
	东胜区教育体育局
	2025.5

	2
	东胜区“十五五”教育体育事业发展规划
	东胜区教育体育局
	2025.11

	3
	东胜区“十五五”农牧业发展规划
	东胜区农牧局
	2025.12

鄂尔多斯市东胜区人民政府办公室           2025年6月4日印发
- 2 -